
 

 

 

「ジフテリア抗体」 

受託中止のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、標記検査項目の受託を中止させていただくことになりましたので、ご案内 

申し上げます。なお、代替項目はございません。 

先生方には急なお知らせで大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、

何卒ご了承下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬 白 

 

 

 

記 
 

 

 

《検査項目》 

検査コード 検査項目 中止理由 

4088 ジフテリア抗体 委託先における受託中止 

 

《最終受付日》 平成31年 4月 26日（金） 

 

 

 

平成31年 4月 
 

 


